

 **MAHARASHTRA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**
13th Floor, Centre No.1, World Trade Centre, Cuffe Parade,
Mumbai-400 005. Tel. 022-22163964 / 22163965
E-mail: mercindia@merc.gov.in Website: www.merc.gov.in

Advertisement No. --/2023-2024

REQUIRES
REGULATORY OFFICER (TECHNICAL)

The Maharashtra Electricity Regulatory Commission (MERC) invites Applications with full details for One (1) Regulatory Officer (Technical) on Consultancy-cum-retainership contract basis. For eligibility criteria and other details please visit MERC website www.merc.gov.in.

Applications should reach either by post or by courier to the Secretary, MERC, 13th Floor, World Trade Centre, Centre No.1, Cuffe Parade, Mumbai – 400 005 on or before 17/08/2023 in the prescribed format which is uploaded on the MERC website.

Date : 26/07/2023 Secretary,
Place : Mumbai Maharashtra Electricity Regulatory Commission

Size : 8 (W) x 6 (H) = 48 SQCM

 **महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग**
जागतिक व्यापार केंद्र, केंद्र क्र. १, १३ वा मजला, कफ परेड, कुलाबा,
मुंबई-४०० ००५ दूरध्वनी: ०२२-२२१६ ३९६४/२२१६ ३९६५
संकेत स्थळ: www.merc.gov.in ई-मेल: mercindia@merc.gov.in

जाहिरात क्र. --/२०२३-२४

पाहिजेत
नियामक अधिकारी (तांत्रिक)

महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग (आयोग) कन्सल्टन्सी- कम- रिटेनरशिप तत्वावर कंत्राट पध्दतीने आयोगाच्या कार्यालयात काम करण्यासाठी एक (१) नियामक अधिकारी (तांत्रिक) करिता संपूर्ण तपशीलासह अर्ज मागवित आहे. पात्रता निकष आणि अधिक माहितीसाठी आयोगाच्या www.merc.gov.in या संकेतस्थळास भेट द्यावी.

इच्छुकानां त्यांचे अर्ज महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोगाच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध असलेल्या विहित नमुन्यात संपूर्ण तपशीलासह सचिव, महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग, १३ वा मजला, जागतिक व्यापार केंद्र, केंद्र क्र. १, कफ परेड, मुंबई - ४०० ००५ या पत्त्यावर पोस्टाने किंवा कुरीयरमार्फत दि. १७/०८/२०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी मिळतील अशा बेताने पाठवावेत.

दिनांक : २६/०७/२०२३ सचिव,
ठिकाण : मुंबई महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग

Size : 8 (W) x 6 (H) = 48 SQCM